СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ № 97
(девятая сессия четвертого созыва)

[bookmark: _GoBack]  17.11.2021                                                                                         с. Венгерово

[bookmark: _Hlk31817523]Об утверждении порядка и условий предоставления межбюджетных трансфертов бюджету поселений Венгеровского района Новосибирской области из бюджета Венгеровского района субсидии на реализацию мероприятий по строительству и реконструкции объектов централизованных систем холодного водоснабжения подпрограммы «Чистая вода» государственной программы Новосибирской области «Жилищно-коммунальное хозяйство Новосибирской области»

На основании статьи 142 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьи 1 Федерального Закона от 02.08.2019 № 307-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации в целях совершенствования межбюджетных отношений», Совет депутатов Венгеровского района

РЕШИЛ:
       1. Утвердить порядок и условия предоставления межбюджетных трансфертов бюджету поселений Венгеровского  района Новосибирской области из бюджета Венгеровского  района Новосибирской области, источником финансового обеспечения которых является субсидия на  реализацию мероприятий по строительству и реконструкции объектов централизованных систем холодного водоснабжения подпрограммы «Чистая вода» государственной программы Новосибирской области «Жилищно-коммунальное хозяйство Новосибирской области» согласно приложению к настоящему решению.
2.  Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования, но не ранее 01.01.2022 года.

Глава Венгеровского района                              Председатель Совета депутатов
Новосибирской области                                      Венгеровского района
                                                                               Новосибирской области

                               С.Н.Черных                                                          В.Н.Никулич

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

№

97

(девятая сессия четвертого созыва)

17.11.2021

с. Венгерово

Об

утверждении порядка и условий предоставления межбюджетных

трансфертов

бюджету поселений

Венгеровского района

Новосибирской

области

из бюджета

Венгеровского района субсидии на

реализацию

мероприятий по строительству и реконструкции объектов централизованных

систем холодного водоснабжения подпрограммы «Чистая вода»

государственной программы Новосибирской области «Жилищно

-

коммунальное хозяйство Новосибирской области»

На основании статьи 142 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

статьи 1 Федерального Закона

от 02.08.2019 № 307

-

ФЗ «О внесении изменений

в Бюджетный кодекс Российской Федерации в целях совершенствования

межбюджетных отношений», Совет депутатов Венгеровского района

Р

ЕШИ

Л:

1

.

Утвердить порядок и условия предоставления межбюджетных

трансфер

тов

бюджету поселений

Венгеровского

района

Новосибирской

области

из бюджета Венгеровского  района Новосибирской области,

источником финансового обеспечения которых является субсидия на

реализацию мероприятий

по строительству и реконструкции объектов

централизованных систем холодного водоснабжения подпрограммы «Чистая

вода» государственной программы Новосибирской области «Жилищно

-

коммунальное

хозяйство Новосибирской

области»

согласно приложению к

настоящему реш

ению.

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем

его

официального опубликования, но не ранее 01.01.2022

года

.

Глава Венгеровского района                              Председатель Совета депутатов

Новосибирской области                                      Венгеровского района

Новосибирской области

С.Н.Черных                                                          В.Н.Никулич

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ   ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА   НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ     РЕШЕНИЕ  №  97   (девятая сессия четвертого созыва)        17.11.2021                                                                                             с. Венгерово                       Об  утверждении порядка и условий предоставления межбюджетных  трансфертов   бюджету поселений   Венгеровского района   Новосибирской  области   из бюджета  Венгеровского района субсидии на   реализацию  мероприятий по строительству и реконструкции объектов централизованных   систем холодного водоснабжения подпрограммы «Чистая вода»  государственной программы Новосибирской области «Жилищно - коммунальное хозяйство Новосибирской области»     На основании статьи 142 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  статьи 1 Федерального Закона   от 02.08.2019 № 307 - ФЗ «О внесении изменений  в Бюджетный кодекс Российской Федерации в целях совершенствования  межбюджетных отношений», Совет депутатов Венгеровского района     Р ЕШИ Л:           1 .   Утвердить порядок и условия предоставления межбюджетных  трансфер тов   бюджету поселений   Венгеровского    района   Новосибирской  области   из бюджета Венгеровского  района Новосибирской области,  источником финансового обеспечения которых является субсидия на   реализацию мероприятий   по строительству и реконструкции объектов  централизованных систем холодного водоснабжения подпрограммы «Чистая  вода» государственной программы Новосибирской области «Жилищно - коммунальное  хозяйство Новосибирской  области»   согласно приложению к  настоящему реш ению.   2.  Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем   его  официального опубликования, но не ранее 01.01.2022   года .       Глава Венгеровского района                              Председатель Совета депутатов                                                                Новосибирской области                                      Венгеровского района                                                                                   Новосибирской области                                                                      С.Н.Черных                                                          В.Н.Никулич